
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1059 Ringen 40 44 24 7 2

69 Arvid Klaudt 339
68 Matthias Reen 353
67 René Sekulla 367

2  5743 SSV Bad Westernkotten I 1052 Ringen 40 42 20 9 6

78 Andreas Kleeschulte 349
75 Thomas Osburg 330
77 Patrick Thiemeyer 373

3  5719 SSC Werl e.V. I 1028 Ringen 25 47 32 10 4

43 Marvin Carl 323
46 Cihan Gedük 353
55 Dieter Micklisch 352

4  5719 SSC Werl e.V. II 1007 Ringen 26 40 30 13 6

61 Birgit Dörr 346
62 Roland Dörr 352
45 Jan Sommerfeld 309

5  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. II 1006 Ringen 30 47 16 13 6

83 Herbert Koch 322
29 Manfred Häuser 335
22 Richard Kuchcinski 349



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 2

Stand: 16.12.2018 15:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

6  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 992 Ringen 23 43 23 18 8

7  5719 SSC Werl e.V. III 813 Ringen 15 17 22 22 19



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:54 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 77 Patrick Thiemeyer  5743 SSV Bad Westernkotten I 90 97 187 86 100 186 373

2 11 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. I 85 100 185 84 100 184 369

3 67 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 88 97 185 82 100 182 367

4 46 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 80 92 172 84 97 181 353

5 78 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 74 96 170 82 97 179 349

6 22 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 77 96 173 80 96 176 349

7 21 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 67 93 160 77 96 173 333

8 43 Marvin Carl  5719 SSC Werl e.V. I 71 86 157 72 94 166 323

9 45 Jan Sommerfeld  5719 SSC Werl e.V. II 63 86 149 66 94 160 309
10 60 Mike Leopold  5719 SSC Werl e.V. III 57 90 147 66 94 160 307
11 48 Ralph Eschmann  5719 SSC Werl e.V. 57 85 142 59 84 143 285



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:54 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 16 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 83 97 180 87 98 185 365

2 68 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 79 94 173 82 98 180 353

3 61 Birgit Dörr  5719 SSC Werl e.V. II 71 97 168 83 95 178 346

4 32 Matthias Rudloff  5718 SSC Soest-Süd e.V.I 81 95 176 70 95 165 341

5 69 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 75 92 167 75 97 172 339

6 27 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 68 93 161 76 95 171 332

7 75 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten I 72 92 164 71 95 166 330

8 24 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 76 94 170 67 90 157 327

9 18 Frank Sommerfeld  5708 Centrum Lippstadt e.V. 63 86 149 80 96 176 325
10 81 Michael Schmitz  5743 SSV Bad Westernkotten II 76 94 170 61 93 154 324
11 31 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V.I 75 92 167 47 87 134 301
12 41 Christian Wiemer  5719 SSC Werl e.V. III 57 83 140 53 89 142 282



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 16.12.2018 15:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 55 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. I 81 94 175 80 97 177 352

2 62 Roland Dörr  5719 SSC Werl e.V. II 81 93 174 82 96 178 352

3 29 Manfred Häuser  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 74 93 167 72 96 168 335

4 19 George Clavery  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 73 90 163 77 92 169 332

5 83 Herbert Koch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 61 92 153 73 96 169 322

6 13 Horst Tost  5706 KKSV Geseke e.V. I 65 91 156 67 97 164 320

7 28 Helmut Koch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 58 83 141 75 94 169 310

8 56 Theodor Lorenz  5719 SSC Werl e.V. 51 71 122 41 91 132 254

9 76 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten II 57 90 147 13 84 97 244
10 63 Stefan Lewinski  5719 SSC Werl e.V. III 53 74 127 24 73 97 224


